РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОАНУСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

КАН-СЮЗЫ АЙМАКТЫ

ЧАРГЫОЗЫ 1УРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2024 г.

ЮП

№ 11

Об утверждении отчета о ходе реализации
Мероприятий по муниципальной программе
«Использование и охрана Черноануйского
сельского поселения на 2022-2024 годы» за
2023 год.

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Земельным законодательством и
в рамках муниципальной программе «Использование и охрана Черноануйского сельского
поселения на 2022-2024 годы», принятой постановлением администрация Черноануйского
сельского поселения от 20.04.2022г. №11

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации и оценки эффективности
муниципальной программе «Использование и охрана Черноануйского
сельского поселения ' на 2022-2024 годы» за 2023 год согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Внесены изменения в перечень муниципальной собственности Сельской
администрации Черноануйского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном

сайте администрации Черноануйского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Т.А. Акатьева